

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยเตย (ชนิดรณผ่านได้)

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นจำนวนเงิน ๓๖๐,๐๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยเตย (ชนิดรณผ่านได้) จำนวน ๑ แห่ง ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ เลขที่ ๑๑/๒๕๖๔ งบประมาณที่ตั้งไว้ ๓๖๐,๐๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๖๖,๓๑๖.๙๔ บาท (สามแสนหกหมื่นหกพันสามร้อยสิบหกบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายภักพงษ์ ธารชัย	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๖.๒ นายทรงศักดิ์ แสนอุบล	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายชุมศักดิ์ แสนนาม	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยเตย (ชนิดรดผ่านได้)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
 แบบเลขที่ 11/2564 ลงวันที่ 22 กรกฎาคม 2563
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 27 เมษายน 2564
 ปริมาณงาน ฝายน้ำล้นห้วยเตย (ชนิดรดผ่านได้) จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	363,316.94	Factor F
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00	- เงินส่งหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	366,316.94	
	คิดเป็นราคากลาง	366,316.94	
	(สามแสนหกหมื่นหกพันสามร้อยสิบหกบาทเก้าสิบสี่สตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.050 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 7,326,338.80 บาท

- ราคาวัสดุก่อสร้างมาจากราคาของพาณิชย์จังหวัดสกลนคร ประจำเดือน มีนาคม 2564 และราคาจากท้องถิ่น

- ราคาค่าแรงงานมาจากรายการประมาณราคาปีงบประมาณ 2559 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน และราคาจากท้องถิ่น

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 89/ 2564 สั่ง ณ วันที่ 27 เมษายน 2564 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ


 ประธานกรรมการ
 (นายศักดิ์พงษ์ ธารชัย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


 เห็นชอบ
 (นายไพโรจน์ คุณาวิภาตตระกูล)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ


 กรรมการ
 (นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)
 นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน


 อนุมัติ
 (นายไพโรจน์ คุณาวิภาตตระกูล)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ


 กรรมการ
 (นายชุมศักดิ์ แสนนาม)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยเตย (ชนิดธรณผ่านได้)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
 แบบเลขที่ 11/2564 ลงวันที่ 22 กรกฎาคม 2563
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.75	-	1.3795	2.41	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	32.26	-	1.3795	44.50	-
	1.3 งานดินถมคันทาง บดอัด	ลบ.ม.	150.00	109.14	16,371.00	1.3795	150.56	22,583.79
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง บดอัด	ลบ.ม.	20.75	450.61	9,350.16	1.3795	621.62	12,898.55
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก	แห่ง	1.00	256,843.15	256,843.15	1.2764	327,834.59	327,834.60
	กม. 0+000.00							
	ขนาด ไม่มี							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								363,316.94

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

25,721.16

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

256,843.15

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยเตย (ชนิดร่นผ่านได้)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาบาท/หน่วย	ค่าแรง	รวมเงิน
1	คัตค่าวางท่อ ค.ส.ล. สำเร็จรูป					
	งานท่อสี่เหลี่ยม ค.ส.ล.สำเร็จรูป ขนาด 1500 x 1500 x 1000 มม.	20.00	ท่อน	7,812.50		156,750.00
	ดินขุดตกแต่ง	5.00	ลบ.ม.		148.00	740.00
	ดินถมบดอัดข้างกำแพง	20.00	ลบ.ม.	56.83		1,136.60
	ทรายรองพื้น	2.40	ลบ.ม.	704.90		1,691.76
	คอนกรีตสัน	6.00	ลบ.ม.	2,106.00		12,636.00
	คอนกรีตโครงสร้าง	27.00	ลบ.ม.	2,206.00		59,562.00
	เหล็กเสริมคอนกรีต					
	- เหล็ก Ø 9มม.	551.00	กก.	23.58		12,992.32
	- ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	24.61		369.15
	ไม้แบบสำหรับงานทั่วไป	37.00	ตร.ม.	296.36		10,965.32
	รวมค่าใช้จ่าย					256,843.15